
Wijziging Besluit mandaat, volmacht en machtiging Rotterdam 2012

Het college van burgemeester en wethouders en de burgemeester van de gemeente Rotterdam, elk

voor zover het hun bevoegdheden betreft;

 

gelezen het voorstel van de algemeen directeur van 25 september 2015; kenmerk 1147202;

 

gelet op afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht;

 

overwegende, dat het Besluit mandaat, volmacht en machtiging Rotterdam 2012 periodiek aangepast

moet worden;

besluiten vast te stellen:

 

Wijziging van het Besluit mandaat, volmacht en machtiging Rotterdam 2012

Artikel I
Het Besluit mandaat, volmacht en machtiging Rotterdam 2012 wordt als volgt gewijzigd:

A. In artikel 3.3, tweede lid:

wordt ‘opgedragen’ vervangen door ‘overgedragen’;a.

b. komt het zinsdeel ‘voor zover hiervoor een specifiek aangewezen budget beschikbaar is en’

te vervallen;

c. wordt ‘de toestemming’ vervangen door ‘het besluit’.

B. In artikel 3.4, derde lid:

a. komt de komma tussen ‘rechtspersonen’ en ‘bedoeld’ te vervallen;

b. wordt een komma geplaatst tussen ‘2013’ en ‘in het kader van’;

c. wordt ‘opgedragen’ vervangen door ‘overgedragen’;

d. komt het zinsdeel ‘of de samenwerking met andere bestuursorganen, organisaties en instel-

lingen, voor zover deze samenwerking past binnen de hem opgedragen bevoegdheden’ te

vervallen;

e. komt het zinsdeel ‘a. hiervoor een specifiek aangewezen budget beschikbaar is en b’ te

vervallen;

f. wordt ‘de toestemming’ vervangen door ‘het besluit’.

C. In artikel 4.19 wordt tussen het eerste lid en tweede lid een lid 1a gevoegd, luidend:

1a. het aanwijzen van risicocategorieën en risicogebieden, bedoeld in de Beleidslijn toepassing

Bibob gemeente Rotterdam;

D. In artikel 4.22 wordt tussen het eerste lid en tweede lid een lid 1a gevoegd, luidend:

1a. het aanwijzen van risicocategorieën en risicogebieden, bedoeld in de Beleidslijn toepassing

Bibob gemeente Rotterdam;

Artikel II
Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na de dagtekening van het gemeenteblad waarin het

wordt geplaatst.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 6 oktober 2015.

De secretaris,

Ph. F. M.  Raets

De burgemeester,

A. Aboutaleb

De burgemeester,

A. Aboutaleb

Nr. 99048

GEMEENTEBLAD 22 oktober

2015

Officiële uitgave van gemeente Rotterdam.

Gemeenteblad 2015 nr. 99048 22 oktober 20151



Dit gemeenteblad 2015, nummer 154, is uitgegeven op 19 oktober 2015 en ligt op werkdagen van 8.30

tot 16.00 uur ter inzage bij het Bestuurlijk Informatiecentrum Rotterdam (BIR), locatie Stadswinkel

Centrum, Coolsingel 40 (zijde Doelwater, tegenover hoofdbureau politie)

(Zie ook: www.bis.rotterdam.nl – Regelgeving of Gemeentebladen chronologisch)

Gemeenteblad 2015 nr. 99048 22 oktober 20152

http://www.bis.rotterdam.nl

